Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04
Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 08/2006

TiTULOS SALDO DO M
ANTERIOR
CAMARA MUNICIPAL DE SAO GONCALO DO ABAETE
CONSIGNAGOES
Contribuicéo Sindical
INSS
IRRF
Saléario Familia
Unimed

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Es

82,50
0,00
-0,10
30,29
-65,13
112,79
112,79
112,79

INSCRIGAO

0,00
1.894,53
603,81
0,00
259,44
2.757,78
2.757,78
2.757,78

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
1.894,53
603,81
0,00
204,31
2.702,65
2.702,65
2.702,65

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

82,50
0,00
-0,10
30,29
0,00
112,79
112,79
112,79

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

